In fine hoc
Edictum autem
tum fuit
bris.

In Nomine Dni nro ihu xpi Amen: Anno circumsionis eiusdem millesimo quingentesimo sexagesimo septimo,
indictione decima, die vigesimo nona mensis Octobris: Beatiss. Reg. V. et Ser. Alfonso 11. Dominante.

De lite & super lite et controuersia, qua uerebatur et erat & iudicis augeri imminabat per et inter Fran-
ciscum filium Joannis de Saugnanica, communis et pratura Carpinetanum, diocesis Regij pro-
curatorem Gasparij olim Joannis de Saugnanica predicti, ad horem ex una parte &
Angelum filium quondam Sigismundi de Campoueterij dicti h communis reum conuentum ex alia parte, nec
non et Dominicum filium dicti h quondam Joannis, tam ut auctorem predicti h Angeli, quam ipsius domini pro-
prio, & principali nomine, ex alia parte, cuiusquidem liti summa talis erat, nam dictus Fran-
ciscus antedictus dicto nomine petebat a prefato Angelo ratam non nullarum petiarum terrarum uendi-
tarum per deum domini eidem Angelo spectantem ad ipsum Gasparinum ut heredem pro dimidijs
Antony ipsorum Gasparij, et domini fratris & filij dei olim Joannis, in partibus Harunia, ut dici-
tur de sic h, ad quod se minime tenere assererat idem Angelus dicendo se dicta bona emisse in do-
nulo a d. domini & nihil litem huiusmodi notificari faciebat d. domini eius auctori, qui quidem domini
in nullo ipse etiam tenere assererat nec suo nomine, nec ut auctorem dei Angeli dico Gasparino, seu ipsi
de Fran. d. note, non casu suo prius aliter de morte dei q. Ant. & alio non ostense, hoc lo, uel appare-
re, & ut latius apparere dicitur tam ex actis Curia d. p. totis Carpinetanis, q. ex multis alijs rationi-
bus, et causis p. ipsas partes uerbo et in scriptis dicti, ostensu & allegatis in scripto d. Arbitro:
Dicitur inquam partes uolentes litigiorum sumptibus parcere, desiderantem eisdem litibus, et quos honibus sibi
imponere, & scientes exitus litibus semper dubioresse, interueniente tractatu amicor. communium
ipsarum partium, de predicta lite, et questione, & de omnibus alijs, quas habere possent usq. in hodierna
diem, et ex quacumq. causa inter eas oriri possent hucusq. compromiserunt et compromissum uoluntarie
fecerunt duraturum per dies viginti proxime futuros, in sp. d. Amortum de Bretis nota-
rium Regiensem, patrem me. not. in scripto, absentem tanq. presentem, tanq. in earum arbi-
trium, arbitratorem, et amicabilem compositorum communiter, et concorditer electum ab ipsis compro-
missantibus, ita quod ipse d. arbitro & arbitrator possit, et ualeat inter dictas partes proce-
dere, dicere, pronuntiare, sententiar. declarare, condemnare, absoluer. adiudicare, appropria-
re, cedere, arbitrar. arbitrar. & amicabilem componere, et facere quicquid, et prout

deu Venerio pro se ret. Et nisi not. Q. quod faciet, et ut sup. ret. q. d. Ladarinus eius filius, cum fuerit in aetate nubili, sponsalium et nuptiarum contrahat, atq. compleri poterit, per donationem a se ipsa D. Margaritam desponsabit, et cum ea ipse legitimum nuptiarum consumabit iuxta ritum supra scriptum S. R. M. E.

Qua omnia, et sing. supra ret. dicti Venerius, et Ant. promiserunt sibi inuicem et Et nisi not. Put sup. sig. Et sic promittent. iurauerunt corp. ad sacra, et sancta Dei euang. in forma B. semper et perp. firma ret. habere, et tenere, attendere, et obseruare, Et non contrahere, Et p. se, uel alium ret. sub poena scutorum centum auri in auro, applicand. parti obseruand. Et collen. contrahentis ret. ac poena periuurij, qua poena soluta uel non praedca oia nihil. firma perdurent, Item reficere B. sibi inuicem omnia, et sing. damna B. pro qbus ret. obligauerunt sibi inuicem B. oia eorum bona ret. ac iura B. ^{auerunt} ret.

Rogantes dicta partes ne not. ret. ut de praedcis publicum conficiam instrum. ad sapientis sensum Q. Actum in Villa Coliolla p. in Domo habitantis sup. Antoni, p.ribus ibidem Jo. Fran. quon. Hyer. et Michaeli fig. Jo. n. ambobus de Caballeris de Poigo p.ura (corp. praedct. testibus ret.

Ego Dominicus Antonij de Breais not. Q. de p. reg. sig. Q. reseruat. act.

In Christi nomine amen. Anno circuncisionis eiusdem millesimo quing. sexagesimo septimo, indictione Decima, die nono Decembris.

Des. Vir D. Natalis presbyter, Et Hieronimus frater, et sig. Jo. de Caballeris de Poigo p.ura (corp. Dec. gien. dice. de p. in Villa Capian, cor. Manbra eiusdem p.ura, commorantes, ibi pater tam suis proprijs, et principalib. doctus, q. noue, et uice Bernardini eor. fr. et filij dicti q. Jo. ab se, pro quo de rato uterq. ipor. obligan. se prin. et insolidum, praesens into Venerio, ut infra sig. Et se se facturos, et curat. oibus modis, et cum effectu, q. p. tuis. Quarta. erit tacita, et contenta de p. in fra. sine, et de oibus, et sing. infra dice. Et q. p. in fra. et contenta in eo ad omnem restitutionem iam. et infra. Venerej, et eius heredum et extraiudicalem ratificabis ret. alias de suo proprio attendere, et obseruare, sub poena, Et obligatione infra. ex una parte, Et

Venerius filius olim Sabbadij de Ripa comunis Castra p.ura Thonij, die tra. dice. ibi p. ex atra

observacione: Quoniam, et sing. supra et. his contrahentes p[ro]ferunt sibi inuicem, et inuicem ref. et sic
promittit: inuenerit corp. ad S. deq[ue] Euang. et per p[ro]p[ri]a firma, et rata habere et. et no[n] con-
trafacere et. sub poena p[ro]iury, ac dupli ualoris d. p[er]na corra et. et sub mutua ref. et. claus-
nate et. qua p[er]na p[ro]p[ri]a q[ue]bus et. obligauerunt sibi inuicem q[ue] ora sua bona q[ue] et p[ro]p[ri]a et.

exp[re]ssis s[er]m[on]e p[er]na
corra et

Regantes d. p[ar]tes me nos. infra. ur de p[ro]p[ri]a o[mn]ib[us] pub. conficiam documentum et. si.

Actum in uilla Mercatij Corp. Ter in demo[n]stratione, ac in cam. cubicularij me[n]s[ur]e nos. pub. p[ar]tes ibide[m]
sp. de. Natale de Breuis nos. pub. Regem. et. sig. d[omi]ni p[ar]tes me[n]s[ur]e nos. et. Rogatus q[ue]
Dom. alij Ganapini de Loingo p[ro]p[ri]a Res[er]uatus et. si.

Ego Dominicus Amoreij de Breuis nos. pub. Regem. rogatus fui de p[ro]p[ri]a et.

Anno circ[um]fusi[on]is eiusdem m[en]sis quinq[ue] sexag. de hunc, indicione Duodecima, die Vi-
ges. sexta Maj.

Jo: matheus filius q[ue] Jo: marci de Vacharetia cois S. d[omi]ni, p[ro]p[ri]a Corp. Regi, ibi p[ar]tes p[ro]p[ri]a
et suor h[er]edes iure p[ro]prio in p[ro]p[ri]a dedit, uendidit, et tradidit

Francisco sig. Blaxij de Blanchoroffio h[er]editarij Al Campolaloppio eiusdem cois ibidem p[ar]tes p[ro]p[ri]a et
emertj uice, et noie, et de denarij dotis d. Joana[m] ipsius fran. uxoris, et filia[m] olim Joannis de
C[on]stantinopoli, prout idem fran. asseruit, me nos. et. intro usq[ue] pub. p[er]na ref. sig. et. reu-
piente p[ro]p[ri]a d. Jo. et p[ro]p[ri]a, et sig[ill]is quom[od]o ref. infra. duas p[ar]tes terrar[um], sicut in d. cois V[er]o

Unam p[ar]tem terra[m] laborat[ur] et colit[ur] sitam in l. no[m]i[n]e in h[er]editate s[er]u[iti]i: Dicum atq[ue] Ma[ri]am h[er]edes
q[ue] Ballorj de Vacharetia, et Olinum, fat. p[ro]p[ri]a q[ue]ntatis tabular[um] duodecim terra[m] et. et. et.

Et. aliam p[ar]tem terra[m] tab. arborat[ur] et colit[ur] posita[m] in l. d. in Cordemelo, cuj coherent iura Mar-
ci arr. de Vacharetia ab. supra q[ue] Ballorj iura ab. et Olinum ab. fat. et. q[ue]ntatis media bobul-
ca atq[ue] Dres. Ad habere et. cu[m] o[mn]ib[us] et. sing. act. d[omi]ni iure, et ac h[er]editate p[ro]p[ri]a. Cois p[ro]p[ri]a, et noie

p[ro]p[ri]a in totum sicut sepe[m] cu[m] dimidio auri in auro quod p[ro]p[ri]a, seu quod sicut sepe[m] cu[m] dimidio auri
d. fran. cu[m] p[ro]p[ri]a ut s. in consec[ut]ione p[ro]p[ri]a i[n]st[itu]t[ur] effect[us] h[ab]uit ex[em]pt[us] dedit[ur] et soluit p[ro]p[ri]a
mathe. uend. p[ro]p[ri]a, et ad se trabant[ur] et. Quas res ut s. uenditas d. Jo: mathe. uend. and. et.

noie p[ro]p[ri]a d. Joana[m] et eius h[er]edes constituit possidere, donec de eis ref. qua accipiendi p[ro]p[ri]a.
nec no[n] p[ro]p[ri]a p[er] se et. d. fran. et mihi nos. p[ro]p[ri]a ut sup[ra] sig. de cuius et defens. et.